DO PRAZO DE VIGÊNCIA: Este Termo de

Transição tem vigência até 31 de dezembro de 2010, à contar da
data da publicação, em extrato, no Diário Oficial do Estado. DO
VALOR DOS REPASSES PARA ALTA COMPLEXIDADE: Do

montante estipulado para o exercício de 2010 será pago R$

8.533,36 (oito mil quinhentos e trinta e três reais 6 16 seis

centavos). CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: A despesa correrá por
conta da Ação 3084 - Desenvolvimento de Ações na Árca de
Desenvolvimento Social, Trabalho e Renda -1Orçamentário:
33.40.41.03 - 0 de Recursos: 0261] - Contribuições para
Custeio;

[...]

DO VALOR
DOS REPASSES PARA ALTA COMPLEXIDADE: Do
montante estipulado para o exercício de 2010 será pago R$
112.640,00 (cento e doze mil seissentos e quarenta reais). DO
VALOR DOS REPASSES PARA O MÉDIA/CREAS: Do

ipulado para o ício de 2010 será pago R$
17.607,11 (dezessete mil seiscentos e sete reais e onze centavos).

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:A despesa correrá por conta da
Ação 3084 - Desenvolvimento de Ações na Área de

Desenvolvimento Social, Trabalho e Renda — Item Orçamentário:
33.40.41.03 — Fonte de Recursos: 026! - Contribuições para

Custeio;

[...]

DE VIGÊNCIA: Este Termo de Transição tem vigência até 31 de

dezembro de 2010, a contar da data da publicação, em extrato, no

Diário Oficial do Estado. DO VALOR DOS REPASSES PARA

ALTA COMPLEXIDADE: Do montante estipulado para 6

exercício de 2010 será pago R$ 46.933,36 (quarenta e seis mil

novecentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos). DO

VALOR DOS REPASSES PARA O MÉDIA/CREAS: Do

montante estipulado para o exercício de 2010 será pago R$

17.607,11 (dezessete mil seiscentos e sete reais é onze centavos).

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:A despesa correrá por conta da

Ação .3084 - Desenvolvimento de Ações na Área de

Desenvolvimento Social, Trabalho e Renda - Item Orçamentário:

33.40.41.03 — Fonte de Recursos: 0261 - Contribuições para

[...]

VIGÊNCIA: Este Termo de Transição tem vigência até 31 de

dezembro de 2010, a contar da data da publicação, em extrato, no

Diário Oficial do Estado. DO VALOR DOS REPASSES PARA

ALTA COMPLEXIDADE: Do montante estipulado para o

exercício de 2010 será pago R$ 8.533,36 (oito mil quinhentos e

trinta e três reias e trinta e seis centavos). CRÉDITO

ORÇAMENTÁRIO: A despesa correrá por conta da Ação 3084 —

Desenvolvimento de Ações na Área de Desenvolvimento Social,

Trabalho e Renda - 1Orçamentário: 33.40.41.03 — Fonte de

- Contribuições para C io; com recursos

[...]

DO PRAZO DE VIGÊNCIA:

Este Termo de Transição tem vigência até 31 de dezembro de 2010,

à contar da data da publicação, em extrato, no Diário Oficial do

Estado. DO VALOR DOS REPASSES PARA ALTA

COMPLEXIDADE: Do montante estipulado para o exercício de

2010 será0 8 8.960.00 (oito mil novecentos é sessenta reais).

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:A despesa correrá por conta da

Ação 3084 Desenvolvimento de Ações na Área de

00Social, 1rabaiho e Renda — Item Orçamentário:

33.40.41.03 Fonte de Recursos: 0261 - Contribuições para

Custeio: com recursos provenientes do Fundo Estadual de

[...]

Este Termo de Transição tem vigência até 31 de dezembro de 2010,

a contar da data da publicação, em extrato, no Diário Oficial do

Estado. DO VALOR DOS REPASSES PARA ALTA

COMPLEXIDADE: Do montante estipulado para o exercício de

2010 será pago R$ 8.960,00 (oito mil novecentos e sessenta reais).

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: A despesa correrá por conta da

Ação 3084 - Desenvolvimento de Ações na Área de

Desenvolvimento Social, Trabalho e Renda — 1-0

33.40.41.03 — Fonte de Recursos: 0261 - Contribuições para

Custeio; com recursos provenientes do Fundo Estadual de